



www.sintrapoprad.sk

6/2026

OD 19. 3. DO 2. 4. 2026



MAGNESIA



0,49 €

11 = 0,33 €

+ zdĺoh
obal
0,15 €

Magnesia prírodná 1,5 l
viac druhov

mecon



9,90 €

Prešporská dusená šunka 1 kg alebo
Prešporská dusená šunka nárez 100 g
1,39 € jednotková cena: 13,90 €/kg



9,49 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg



2,89 €

1 kg = 9,63 €

Filé z aljašskej tresky Exklusív
Radoma 3 x 100 g



0,39 €
1 kg = 2,69 €

Bánovecký smotanový
jogurt 145 g - viac druhov



6,99 €
11 = 9,90 €

Hanácka vodka 37,5 % 0,7 l



1,59 €
1 kg = 3,88 €

Majonéza ochutená XXL 410 g
Tatárska omáčka DOMA XXL 410 g



1,49 €
1 kg = 2,81-2,91 €

Zmes do zemiakového šalátu 530 g /
Hrášok s karotkou 510 g



0,85 €
1 kg = 3,40 €

Helia krémová 250 g
Palmarin 250 g



3,49 €
1 kg = 34,90 €

Káva Grandos
gold 100 g



4,29 €
11 = 8,58 €

Vaječný sen
15% 0,5 l



Extra Berto šunka 1 kg alebo
Extra Berto šunka nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

Císarska šunka 1 kg alebo
Císarska šunka 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg

High protein šunka 1 kg alebo
High protein šunka nárez 100 g
1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg



Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,79 € jednotková cena: 18,60 €/kg

Dusená šunka strojová výberová 1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 150 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

Chlebičková šunka výberová 1 kg

Detská šunka 1 kg



Zipser debrecinka štangla 1 kg alebo
Zipser debrecinka nárez 100 g
1,55 € jednotková cena: 15,50 €/kg

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

Moravské údené mäso 1 kg

Appony plnená zaúdená špecialita 1 kg



Sendvičový nárez Váhala 1 kg alebo
Sendvičový nárez 80 g
0,89 € jednotková cena: 11,13 €/kg

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g
1,39 € jednotková cena: 13,90 €/kg

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g
0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg

Extra Berto saláma 1 kg alebo
Extra Berto saláma nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



Čingovská saláma 1 kg

Hornád saláma 1 kg

Gavalier so syrom 1 kg alebo
Gavalier so syrom 300 g
3,49 € jednotková cena: 11,63 €/kg

Torrero saláma 1 kg alebo
Torrero saláma nárez 75 g
0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg



Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,59 € jednotková cena: 21,20 €/kg

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg

Kuracia tlačienka jemná 1 kg alebo
Kuracia tlačienka jemná 500 g
2,99 € jednotková cena: 5,98 €/kg

Tlačienka špeciál 1 kg





9,79 €

Aspikový chrbát chrenový 1 kg



6,99 €

Údená šunka zavinutá 1 kg



6,29 €

Údené bravčové plece rolované 1 kg



6,89 €

Údená krkovička bez kosti 1 kg



8,99 €

Údené zbojnícke plece 1 kg



8,99 €

Údené lahôdkové karé 1 kg



6,99 €

Údená lahôdka z karé 1 kg



11,49 €

Spišské údené karé 1 kg



11,99 €

Údené stehno bez kosti – šal 1 kg



5,49 €

Údené bravčové kolienko zadné 1 kg



13,99 €

Zipser kráľovský bok 1 kg



13,50 €

Oravská slanina 1 kg



3,39 €
1 kg = 13,56 €

Čabajská suchá klobása 250 g



10,49 €

Gazdovská klobása údená bukovým drevom 1 kg



7,59 €

Párky Nord zo Spiša 1 kg



9,69 €

Spišské párky 1 kg



10,50 €

Cisárske párky 1 kg alebo
Cisárske párky 200 g
2,49 € jednotková cena: 12,45 €/kg



10,29 €

Poctivé párky 1 kg alebo
Poctivé párky 180 g
2,49 € jednotková cena: 13,83 €/kg



3,09 €

Kurča bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg hlbokomzrazené 3,69 €



6,19 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokomzrazené 7,39 €

Čerstvé ovocie
a zelenina



Zemiaky

Uhorka

Cherry paradajky

Ľadový šalát

Hrozno biele

Jabláka červené





Piknik vajce DUO 240 g
dva druhy

2,29 €
1 kg = 9,54 €



Piknik šalát Exklusiv 140 g
viac druhov

1,65 €
1 kg = 11,79 €



PROTEIN Kuraci šalát 180 g
dva druhy

1,69 €
1 kg = 12,07 €



Tuniaková pochúťka 140 g,
Tuniaková pochúťka pikant 140 g

1,75 €
1 kg = 12,50 €



Rybí šalát Pikant 140 g
Rybí šalát v majonéze Exklusiv 140 g

1,29 €
1 kg = 9,21 €



Treska v majonéze Exklusiv 140 g
Treska Surimi Exklusiv 135 g

1,29 €
1 kg = 9,21-9,56 €



Sledové očka 150 g
viac druhov

2,19 €
1 kg = 24,33 €



Filé pre deti
bez kostí 300 g

2,89 €
1 kg = 9,63 €



Losos atlantický porcie 2 x 100 g

4,99 €
1 kg = 24,95 €



HOKI filety s kožou 500 g

7,59 €
1 kg = 15,18 €



Rybíe prsty mleté s lososom 250 g

1,89 €
1 kg = 7,56 €



Zeleninová zmes s brokolicou 350 g
Hrašok s karotkou Radoma 350 g

0,99 €
1 kg = 2,83 €



Lístkové cesto chladené 300 g

1,25 €
1 kg = 4,17 €



Čučoriedkové knedle 480 g
Tvarohové pirôžky 480 g

1,89 €
1 kg = 3,94 €



Hranolky NOWACO 1 kg

2,59 €



Viennetta 650 ml
viac druhov

2,99 €
1 l = 4,60 €



Smetanový Mňam Duo 145 g
viac druhov

0,43 €
1 kg = 2,97 €



Jogurt Greek Style 150 g
viac druhov

0,45 €
1 kg = 3,00 €



Kúsky tvarohu Protein 150 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 3,93 €



Maškrtko dezert 80 g
dva druhy

0,42 €
1 kg = 5,25 €



Paťa - tvarohová pena 70 g
dva druhy

0,47 €
1 kg = 6,71 €



Alpro sójový dezert 125 g - viac druhov

1,05 €
1 kg = 8,40 €



Mliečny Snack Monte 29 g
viac druhov

0,45 €



Actimel 4 x 100 g - viac druhov

2,19 €
1 kg = 5,48 €



1,09 €
1 l = 4,36 €

Protein drink 250 ml
viac druhov



1,09 €
1 kg = 2,73 €

Mliečny nápoj Müllermilch
400 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 1,36 €

Acidko biele 950 g
dva druhy



0,65 €
1 l = 1,30 €

Kaukazský kefir 500 ml



1,19 €
1 l = 2,38 €

Smotana na varenie 10 %
500 ml



0,85 €
1 kg = 3,40 €

Smotana kyslá 250 g



0,95 €
1 kg = 3,80 €

Tvaroh Kapucín 250 g
dva druhy



0,75 €
1 kg = 3,00 €

Tvaroh termizovaný 250 g



1,29 €
1 l = 6,14 €

Hellmann's Tatárska omáčka
Majolenka 210 ml



0,99 €
1 kg = 6,60 €

Jalapeño nátierka 150 g



0,89 €
1 kg = 11,13 €

Syrókrem čerstvá chuť 80 g
viac druhov



2,79 €
1 kg = 10,73 €

Karička Duopack 260 g



1,69 €
1 kg = 15,36 €

Liptov bryndza plnotučná 110 g



1,09 €
1 kg = 9,91 €

Encián 110 g - viac druhov



3,19 €
1 kg = 15,95 €

Karička syr na panvicu a gril typu
Halloumi 200 g - viac druhov



1,09 €
1 kg = 8,72 €

Galbani mozzarella 125 g



1,09 €
1 kg = 6,81 €

LUNTER Tofu 160 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 16,42-17,05 €

Parenica údená 105 g / neúdená 109 g



3,39 €
1 kg = 13,56 €

Bánovecké syrové nite
neúdené 250 g



2,39 €
1 kg = 9,56 €

Eidam 250 g / Gouda 250 g



1,59 €
1 kg = 15,59 €

Tekovský salámový syr plátky 100 g
Tekovský údený salámový syr plátky 100 g



2,29 €
1 kg = 14,31 €

Leerdammer plátky 160 g
viac druhov



6,59 €

Hriňovec údený 45% 1 kg



4,39 €

Family goldy blok
45% 1 kg



7,99 €

Svajcar blok Family 1 kg



13,29 €

Syrová roláda 1 kg





6,29 €
1 kg = 31,45 €

Dezert Lindor
200 g - viac druhov



2,69 €
1 kg = 15,82 €

Študentská pečať 170 g
viac druhov



1,89 €
1 kg = 20,54 €

Milka Sweet Easter čokoláda 92 g



1,05 €

Čokoláda Milka 45 g - viac druhov



0,45 €

Orion Deli 35 g
viac druhov



0,69 €
1 kg = 12,11 €

Snickers 50 g
Bounty 57 g



0,99 €
1 kg = 6,60 €

Perničky so slivkovou náplňou
150 g - viac druhov



1,19 €
1 kg = 8,21 €

Opavia Polomáčané Mini 145 g
viac druhov



1,59 €
1 kg = 10,82 €

Čokopiškoty Figaro 147 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 8,14 €

Hit sušienky 220 g
- viac druhov



0,89 €
1 kg = 5,93 €

RETRO Venčeky 150 g
viac druhov



0,45 €

Croissant Duo 50 g
viac druhov



0,42 €

Muffin 40 - 43 g
viac druhov



1,59 €
1 kg = 7,23 €

Piskoty 220 g



0,29 €

Marilky BLACK 33 g
viac druhov



0,22 €

Me&You oblátky celomáčané 33 g
viac druhov



1,49 €
1 kg = 8,76 €

Jojo cukríky 170 g - viac druhov



0,45 €

Žuvačky Big Babol
27,6 g



0,99 €
1 kg = 14,14 €

Celozrnné chlebičky ryžové 70 g
dva druhy



0,55 €

Tyčinka Nesquik, Chocapic,
Cini Minis 25 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 21,50 €

Tyčinka Royal Protein 60 g
viac druhov



0,65 €

Tyčinka musli Corny Big 50 g
viac druhov



0,69 €
1 kg = 7,67 €

Bertyčky 90 g
viac druhov



1,99 €

Bylinný čaj Herbex 30 g
viac druhov



1,69 €

Wellness čaj 27-36 g



1,49 €

Bylinný čaj 22,5 g - viac druhov



1,50 €

Milde Sorte 50 g



SÚŤAŽ

SÚŤAŽ

Popradská

Termín súťaže: 1.3. - 7.4.2026
Žrebovanie: 10.4.2026

KÚP KÁVU JACOBS A VYHRAJ



TVOJA KÁVA, TVOJA VÝHRA

1. Kúp min. 250 g kávy Popradská alebo Mistral
2. Naskenuj QR kód
3. Zaregistruj účtenku a hraj



Blížšie informácie v predajniach s logom **CBA** alebo na webstránke: www.popradske.sk

* Fotografie výhier sú ilustračné



7,39 €
1 kg = 14,78 €

Káva Jacobs Velvet
Crema Gold 2x 180 g /
Crema 2x 250 g

14,69 €
1 kg = 36,73 €



Súťaž prebieha od 2.3. do 2.4.2026.
Kompletné pravidlá a registrácia na www.kavajacobs.sk/sutaz/sintr



Fit - Ryžová kaša
50-60 g
viac druhov

0,69 €
1 kg = 11,50 €



Thymos korenie
25-30 g
viac druhov

0,62 €



0,59 €



Káva Nescafe 3 v 1
16,5 g

0,35 €



Káva Nescafe 2 v 1
8 g



Gazdovská zmes 40 g
viac druhov

0,49 €



Carpathia bujón 3 l 60 g
dva druhy

0,85 €
1 kg = 14,17 €



Vifon instantná polievka 60 g
viac druhov

0,45 €
1 kg = 7,50 €



Múka Babičkina voľba
1 kg - viac druhov

0,89 €



Cestoviny Cessi bezvaječné 400 g
viac druhov

0,69 €
1 kg = 1,73 €



Cestoviny PODRAVKA 400 g
viac druhov

1,79 €
1 kg = 4,48 €



Pomazánka z karamel. suš.
Lotus 400 g - viac druhov

3,29 €
1 kg = 8,23-8,66 €



Nugeta arašidový krém
340 g

3,19 €
1 kg = 9,38 €



Med kvetový 900 g

3,79 €
1 kg = 4,21 €



Džem EXTRA 340 g
viac druhov

2,49 €
1 kg = 7,32 €



DayUp Fruits PO 100 g
viac druhov

0,49 €
1 kg = 4,90 €



Marhuľový kompót
lúpaný, polený 820 g

1,99 €
1 kg = 4,23 €



Kompót ananás kúsky 565 g

1,49 €
1 kg = 4,38 €



Uhorky cocktail
340 g

1,39 €
1 kg = 3,76-4,09 €



Moravanka
370 g





0,79 €
1 kg = 1,98 €

Paradajky lúpané celé 400 g



0,69 €
1 kg = 9,20 €

Pečeňová nátierka 75 g
Labužník jemný pečeňový krém 75 g



0,99 €
1 kg = 9,90 €

Nátierka z rýb 100 g - viac druhov



1,29 €
1 kg = 10,75 €

Tuniaková nátierka 120 g
dva druhy



1,39 €
1 kg = 11,12 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov



0,99 €
1 kg = 5,35 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



3,90 €
1l = 15,60 €

Olej olivový extra
panenský 250 ml



8,90 €

Olej olivový extra panenský 1 l



0,49 €
1l = 0,33 €

+ zdloň obal
0,15 €

Mitická minerálna voda
1,5 l - viac druhov



0,49 €
1l = 0,33 €

+ zdloň obal
0,15 €

ZLATIČKO dojčenská
voda 1,5 l



0,89 €
1l = 0,59 €

+ zdloň obal
0,15 €

ORAVSKÁ červená edícia 1,5 l
viac druhov



1,65 €
1l = 0,83 €

+ zdloň obal
0,15 €

Kofola 2 l - viac druhov



+ zdloň obal
0,15 €

1,99 €
1l = 1,00 €

Coca-Cola 2 l
viac druhov



1,59 €
1l = 1,06 €

+ zdloň obal
0,15 €

Pepsi 1,5 l Mirinda pomaranč 1,5 l



1,09 €

CAPRIO PLUS 1 l
viac druhov



0,35 €
1l = 1,40 €

Hello 100 % 250 ml
viac druhov



1,99 €

Rio Cold Press 100% 1 l
viac druhov



0,99 €
1l = 1,41 €

Mixni To koncentrát 700 ml
dva druhy



3,19 €
1l = 6,38 €

Dobrá úroda sirup 0,5 l
viac druhov



1,15 €
1l = 3,48 €

Džús Capri Sun 330 ml
rôzne príchute



1,99 €
1l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



0,69 €
1l = 2,76 €

+ zdloň obal
0,15 €

Hell energetický
drink 250 ml - viac druhov



+ zdloň obal
0,15 €

1,35 €
1l = 5,40 €

Red Bull 250 ml
viac druhov



+ zdloň obal
0,15 €

0,85 €
1l = 1,70 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ zdloň obal
0,15 €

0,59 €
1l = 1,18 €

Starobrno 0,5 l





+ zdok
obal
0,15 €

0,69 €
11 = 1,38 €

Pivo Gambrinous 10 %
svetlé 0,5 l



+ zdok
obal
0,15 €

0,69 €
11 = 1,38 €

Budvar Výčepní, svetlé
výčepné pivo 0,5 l



0,45 €
11 = 0,90 €

Steiger 11% 0,5 l
tmavý



+ zdok
obal
0,13 €

Steiger 12%
0,5 l



1,09 €
11 = 2,18 €

Pilsner Urquell 12 % 0,5 l
svetlé pivo



1,29 €
11 = 0,86 €

+ zdok
obal
0,15 €

Kelt výčepná 10° svetlé pivo 1,5 l



2,19 €
11 = 2,92 €

Sekt Moscato de luxe
0,75 l - viac druhov



4,89 €
11 = 6,52 €

Hubert Ice Club 0,75 l
dva druhy



3,89 €
11 = 5,19 €

Vino Tokaj
0,75 l - viac druhov



2,99 €
11 = 3,99 €

Vino Vitis galéria
0,75 l - viac druhov



2,69 €
11 = 3,59 €

Vino Egri Bikavér 0,75 l



2,79 €
11 = 3,72 €

Vino Topolčianky
0,75 l - viac druhov



5,59 €
11 = 7,45 €

Vino Exclusive kolekcia 0,75 l
viac druhov



13,69 €
11 = 19,56 €

Goral Vodka Master 40 %
0,7 l



8,69 €
11 = 12,41 €

TRIUMPH Gin 37,5%
0,7 l



14,99 €
11 = 21,41 €

Russian Standard
Original 40% 0,7 l



Becherovka
Vodka 37,5%
0,7 l

7,49 €
11 = 10,70 €

5x

KÚP 1x BECHEROVKA VODKA,
vyplň bloček, ktorý vhodíš do urny na predajni
a si automaticky zaradený do súťaže o kávovar.



16,99 €
11 = 24,27 €

Slivovica budík 50% 0,7 l
dva druhy



18,49 €
11 = 26,41 €

Bošacka slivovica
52% 0,7 l



17,99 €
11 = 25,70 €

Olmeca Tequila
Silver 0,7 l



17,99 €
11 = 25,70 €

Tatratea originál
52%, 0,7 l



19,99 €
11 = 28,56 €

Tatratea šípka a rakytník
57% 0,7 l



9,99 €
11 = 14,27 €

Demänovka 25 33% 0,7 l
viac druhov



10,79 €
11 = 15,41 €

Fernet Stock 38 % / Citrus 27 %
0,7 l - viac druhov



13,69 €
11 = 19,56 €

Božkov Republica
Exclusive 38 % 0,7 l



13,99 €
11 = 19,99 €

Jagermeister 35% 0,7 l
dva druhy



15,99 €
11 = 22,84 €

Likér Legenda Cherry
Spiced 35 % 0,7 l + pohár





Bellinda
PERFECTLY YOU

Rôzne druhy
a veľkosti



3,99 €

Pančuchové nohavice FANTASY

Rôzne druhy
a veľkosti



2,65 €

Dámske ponožky FANCY Modal / GLAMOUR

Rôzne druhy
a veľkosti



1,39 €

Dámske / pánske ponožky
MY SOCKS IN-SHOE



Zubná pasta Sensodyne
75 ml - dva druhy

4,19 €
11 = 55,87 €



2,69 €
11 = 8,97 €

Osviežovač Glade aerosol
300 ml - viac druhov



1,89 €
1 ks = 0,12 €

Ria Tampóny Normal 16 ks
dva druhy



3,99 €
11 = 4,59 €

Tesori d'Oriente Aviváž
1 160 ml - viac druhov



2,99 €
11 = 2,49 €

Savo Originál 1,2 l



2,29 €
1 ks = 0,29 €

Toaletný papier 8 pack 2-vrstvový - dva druhy



Predajne spoločnosti

SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Veľká 053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
Poprad-Matejovce 014 - Lidická 2 ↻
Svit 007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
Kežmarok 022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá 016 - Ul. 1. mája 888/4
Veľká Lomnica 058 - Tatranská 1714/132 ↻
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravín ↻
Starý Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 ↻
Lendak 060 - Hlavná 1245/154 ↻
Ždiar 012 - Ždiar 102 ↻
Revúca 044 - Daxnerova 12 ↻
Sp. Nová Ves 043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk